АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»   мая 2023 г.                                                                                       № 403

Об определении видов обязательных работ и перечень

организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ,

отбывают обязательные работы

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных

правонарушений РФ, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить перечень видов работ для отбывания наказания в виде

обязательных работ:

- благоустройство, уборка и озеленение территории муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией;

- подсобные работы;

- иные общественные виды трудовой деятельности, не требующие

профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков, имеющие

социально полезную направленность.

2. Определить перечень организаций, на территории муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, в которых

лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных

работ, отбывают обязательные работы, согласно приложению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города

Полярные Зори от 30.04.2019 № 623 «Об обязательных работах».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией               М.О. Пухов

Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от «02» мая 2023г. № 403

Перечень организаций,

на территории муниципального образования

 город Полярные Зори с подведомственной территорией, в которых лица,

которым назначено административное наказание в виде обязательных

работ, отбывают обязательные работы

№
п/п

Наименование организации Местонахождение

Количество

рабочих

мест

1.
Филиал ООО «АтомТеплоЭлектроСеть»

в г.Полярные Зори

г.Полярные Зори,

ул. Строителей, д.8

«в»

10

2.
ООО «Управляющая компания Полярные

Зори»

г. Полярные Зори,

ул. Строителей, д.8

«в»

12

3.  МУП «Энергия»

г.Полярные Зори,

ул. Промышленная,

д.1, оф.17

6

4.
МКУ «Управление городским

хозяйством»

г.Полярные Зори,

пр-т Нивский, д.11
15

5.  ООО «Кольская АЭС-Авто»

г.Полярные Зори,

ул. Промышленная,

д.4, корпус 1

10

6.

ООО «Северспецстрой51»

г.Полярные Зори,

ул. Пушкина, д.2
5

7.  ИП Лебедева Анастасия Андреевна

г.Полярные Зори,

пр-т Нивский,

д.11А

5